Spre știință, cu aceea, că scontrarea se se facă pe viitor în primele zile ale lunei Ianuarie a fiă-cărui an.

Sibii, d. u. s.

George Barițiu m. p.,
președinte.

Dr. I. Crișianu m. p.,
secretar II.

Verificarea acestui proces verbal se concrede d-lor
Ioan Hannia, Partenie Cosma, Leontinu Simonescu.

S'a cetit și verificat. Sibii, în 7/19 Iulie 1892.

Leontinu Simonescu m. p.

Partenie Cosma m. p.

Nr. 187/1892.

Procesul verbal

al comitetului Asociațiunei transilvane pentru literatura română și cultura poporului român, luat în ședința dela 17 Iuliu n. 1892

Președinte: G. Barițiu. **Dr. II. Pușcariu** vice-președ.
Membrii prezenți: Partenie Cosma, N.